[image: image1.jpg]

	                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	п. Мурино

	     № 60  от  20 декабря 2017 г.

	О создании условий для
обеспечения жителей

услугами почтовой связи

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.11.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях повышения качества почтовой связи на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Администрации МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в установленном законом порядке заключить (продлить) договор аренды нежилого помещения площадью 149 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, п. Мурино, ул. Центральная, д. 46, с целью дальнейшего предоставления в безвозмездное пользование ФГПУ «Почта России» сроком на 11(одиннадцать) месяцев.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте администрации МО «Муринское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по здравоохранению, образованию, культуре, социальным вопросам, торговле, бытовому обслуживанию, общественному питанию, по молодежной политике и спорту.
	Глава
муниципального образования
	  В.Ф. Гаркавый